
 

Nomina vincitori Bando di Concorso “Fondo Gianesini Emma” 12^ edizione - anno 2025 
 
Visto  il Bando rep. n. 7692/2025, prot. n. 310331 del 18/07/2025 avente scadenza 30 novembre 2025 di 

istituzione di tre borse di ricerca “Fondo Gianesini Emma”, per le migliori candidature provenienti 
dalla Facoltà di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Verona 

 
Visto  il verbale della Commissione giudicatrice del Bando di Concorso “Fondo Gianesini Emma” 12^ 

edizione - anno 2025 trasmesso con nota Prot n. 548438 del 18/12/2025; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  E’ approvata la seguente graduatoria di merito ai fini dell’assegnazione della Borsa di ricerca “Fondo 
Gianesini Emma” 12^ edizione - anno 2025: 

- Natola Leonardo Antonio 
- Chesini Fabio 
- Lionetto Gabriella 
- Yousaf Muhammad Abrar 
- Piritore Francesca Cristiana 
- Bonisoli Giulio-Luigi 
- Callovini Alexa 
- Spasiano Andrea 
- Marroncelli Nunzio 
- Piccolo Solange 
- Paio Fabio 
- Russo Jessica 
- Costa Giacomo 
- Dallatana Alessia 
- Alawneh Anoud 
- Di Censo Rita 

 
Risultano pertanto vincitori: 
- Natola Leonardo Antonio 
- Chesini Fabio 
- Lionetto Gabriella 

 
Art. 2  In caso di rinuncia da parte del/i vincitore/i, come da articolo 3 del bando, la Commissione potrà 

scorrere la graduatoria di merito secondo l'ordine decrescente della votazione complessiva e 
riassegnare la borsa al/i candidato/i in essa presenti. A parità di merito sarà preferito il candidato più 
giovane. 

 
Art. 3  Data e luogo della cerimonia di consegna delle borse di ricerca verranno comunicati a breve. 
 
Art. 4 Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo https://www.univr.it/it/albo-ufficiale 

e sarà visibile sul sito della Facoltà di Medicina e Chirurgia www.medicina.univr.it alla voce “Primo 
Piano”. 

         LA RETTRICE    
       Prof.ssa Chiara Leardini 

     Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 
nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale
http://www.medicina.univr.it/

		2025-12-19T23:02:16+0100
	IT
	Chiara Leardini




